

# Henrik Koch Holding ApS

Æblehaven 2, Værløse, 3500 Værløse

CVR-nr. 26 79 74 46

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019.

---

Henrik Hagbard Koch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Koch Holding ApS Æblehaven 2 Værløse 3500 Værløse
	CVR-nr.: 26 79 74 46 Stiftet: 19. september 2002 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Hagbard Koch
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Grøndal Supermarked A/S under frivillig likvidation, Værløse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af dattervirksomhed samt investeringsaktivitet i værdipapirer. Driftsaktivitet i dattervirksomhed er ophørt ultimo juni måned 2018.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.282.503 kr. mod 7.122.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger	-84.808	-73.104
1 Personaleomkostninger	-310.295	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-395.103</b>	<b>-73.104</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-102.653	6.583.811
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.412	197.755
Andre finansielle indtægter	1.066.478	570.604
Øvrige finansielle omkostninger	-1.799.758	-2.114
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.212.624</b>	<b>7.276.952</b>
Skat af årets resultat	-69.879	-154.466
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.282.503</b>	<b>7.122.486</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.062.835	3.062.835
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.530.332	3.559.651
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.282.503</b>	<b>7.122.486</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	578.134	9.180.787
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>578.134</u>	<u>9.180.787</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>578.134</u></b>	<b><u>9.180.787</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	585.760	1.059.198
	Tilgodehavende selskabsskat	222.262	0
3	Andre tilgodehavender	9.113.333	2.050.352
	Tilgodehavender i alt	<u>9.921.355</u>	<u>3.109.550</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.827.718	24.683.107
	Værdipapirer i alt	<u>22.827.718</u>	<u>24.683.107</u>
	Likvide beholdninger	4.040.221	2.654.446
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.789.294</u></b>	<b><u>30.447.103</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.367.428</u></b>	<b><u>39.627.890</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.062.835
6 Overført resultat	36.954.144	35.423.812
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.329.144</u></b>	<b><u>39.111.647</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	491.245
Anden gæld	38.284	24.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.284</u>	<u>516.243</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.284</u></b>	<b><u>516.243</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.367.428</u></b>	<b><u>39.627.890</u></b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	310.000	0
Andre omkostninger til social sikring	295	0
	<b>310.295</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juni 2018	6.117.952	6.117.952
<b>Kostpris 31. maj 2019</b>	<b>6.117.952</b>	<b>6.117.952</b>
Opskrivninger 1. juni 2018	8.652.417	2.068.606
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-102.653	6.583.811
Udbytte	-8.500.000	0
<b>Opskrivninger 31. maj 2019</b>	<b>49.764</b>	<b>8.652.417</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juni 2018	-5.589.582	-5.589.582
<b>Afskrivninger på goodwill 31. maj 2019</b>	<b>-5.589.582</b>	<b>-5.589.582</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019</b>	<b>578.134</b>	<b>9.180.787</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Grøndal Supermarked A/S under frivillig likvidation	Værløse	100 %
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
I posten indgår kr. 2.000.000, der forfalder mere end 1 år efter balancedagen.		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	31/5 2019 kr.	31/5 2018 kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2018	3.062.835	0
Resultatandel	<u>-3.062.835</u>	<u>3.062.835</u>
	<b>0</b>	<b>3.062.835</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2018	35.423.812	31.864.161
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.530.332</u>	<u>3.559.651</u>
	<b>36.954.144</b>	<b>35.423.812</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juni 2018	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>500.000</u>
	<b>250.000</b>	<b>500.000</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 0.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Hagbard Koch

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-427059116593

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-10-23 12:46:37Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-10-23 21:01:53Z

NEM ID 

## Henrik Hagbard Koch

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-427059116593

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-10-23 21:59:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YSENH-GIUBT-4SV7X-KCDQE-NGE4C-GAEWS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>